

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Ждановская наб. д.11/1 литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи сто пятьдесят восемь рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,8		22 158,12
PCY					1,8		20 838,34
1	1	Смена дверных приборов: петли (дверь в приямок) БП-00014426 Петля гаражная 25*120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 996,15	1 599,23
				шт	2	197,40	394,80
2	2	Изготовление двери (дверь в приямок) 00-00011966 Арматура 12мм А500С БП-00014573 Лист г/к 2,0*1250*2500 БП-00014423 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 3м БП-00014422 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,6	12 024,44	19 239,11
				пог.м	1	55,95	55,95
				м2	1,6	2 026,67	3 242,67
				м	7	317,03	2 219,21
				м	6	404,95	2 429,70
					Прямые затраты по разделу:		12 242,74
					Накладные расходы по разделу:		3 281,98
					Сметная прибыль по разделу:		1 840,56
					НДС 20% по разделу:		3 473,06
					Итого по разделу, включая НДС:		20 838,34
ЭТУ					1		1 319,78
3	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 319,78	1 319,78
				шт	1	239,50	239,50
					Прямые затраты по разделу:		623,57
					Накладные расходы по разделу:		276,53
					Сметная прибыль по разделу:		199,72
					НДС 20% по разделу:		219,96
					Итого по разделу, включая НДС:		1 319,78
					Прямые затраты по всем разделам:		12 866,31
					Накладные расходы по всем разделам:		3 558,51
					Сметная прибыль по всем разделам:		2 040,28
					НДС 20% по всем разделам:		3 693,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.